Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São José do Barreiro

Rua José Bento Teixeira, 45 Centro IR 	cep;12830-000 TU -1288
~1.- 45.200.62910001 -46

São José do Barreiro, 05 de outubro de 2020.

OF.GP . N.°  8012020

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, resposta dos requerimentos n.°

71, 72, 73, 74, 76, 77 e 7812020, com todos documentos em anexo, conforme

solicitado no Ofício n.° 050, desta Casa Legislativa.

Atenciosam

Exmo. Senhor

Ver. Luis Eduardo Santos Rib

DD. Vereador Presidente da C

São José do Barreiro - SP

Fabiagj, Apareeda de Carvalho
Chefe de Secretaria
Camara Municipal

Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São José do Barreiro

W Rua José Bento Teixeire, 45 Centro

Cep:12830-000 Teh(12)3117-1288
CNPJ:45.200.623/0001 - 46

São José do Barreiro, 05 de outubro de 2020.

REF: Requerimento n. °  7212020

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 7212020, encaminho a

Excelência, as informações solicitadas no requerimento acima referenciado, através

do Memorando 03512020, da Secretaria Municipal de Obras, Planejamento e

Serviços.

o Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São José do Barreiro

Rua José BentoTeixeira,45 Centro
Cep: 12830.000 Teb((2)3111.1288

CNPI: 45.200M310001 -46

São José do Barreiro, 01 de outubro de 2020.

Memorando: 03512020

Objeto: Resposta ao requerimento N° 7212020

De: Obras
Para: Jurídico

O requerido está no planejamento para conclusão das melhorias necessárias até o
final do mês de outubro.

Sem mais para o momento.

J uiiaØS.S.Braga
Secretaria d Planejamento, Obras e Serviços.